

|                  |                                         |
|------------------|-----------------------------------------|
| Číslo ponuky:    | 20230135-1                              |
| Zákazník:        | ST. NICOLAUS a.s.                       |
| Adresa:          | 1.mája 113<br>031 28, Liptovský Mikuláš |
| Kontaktná osoba: | Pardel Jozef                            |
| Mobil:           | 0915 848 072                            |
| E-mail:          | jozef.pardel@st.nicolaus.sk             |

Vážený obchodný partner,

na základe Vášho dopytu Vám posielame cenovú ponuku na požadované odborné služby.

## Kontrola PHP a H

| Položka cenovej ponuky                   | Cena bez DPH | Množstvo | Spolu bez DPH |
|------------------------------------------|--------------|----------|---------------|
| Kontrola hasiaceho prístroja (PHP)       | 1,85 €       | 150 ks   | 277,50 €      |
| Materiál spojený s kontrolou PHP         | 0,50 €       | 151 ks   | 75,50 €       |
| Správa o kontrole PHP                    | 3,- €        | 6 ks     | 18,- €        |
| Jedna správa = max 26 PHP                |              |          |               |
| Oprava a tlaková skúška PHP              | 15,50 €      | 50 ks    | 775,- €       |
| Vykonáva sa 1 x 5 rokov                  |              |          |               |
| Správa o oprave a tlakovej skúške PHP    | 3,- €        | 2 ks     | 6,- €         |
| Jedna správa = max 26 PHP                |              |          |               |
| Kontrola a tlaková skúška vnút. hydrantu | 5,50 €       | 32 ks    | 176,- €       |
| Materiál súvisiaci s kontrolou Hydrantu  | 0,50 €       | 40 ks    | 20,- €        |
| Správa o kontrole hydrantu               | 3,- €        | 3 ks     | 9,- €         |
| Jedna správa = max 14 H                  |              |          |               |
| Tlaková skúška hadice                    | 7,90 €       | 31 ks    | 244,90 €      |
| Správa o tlakovej skúške hadice          | 3,- €        | 3 ks     | 9,- €         |
| Jedna správa = max. 14 hadíc             |              |          |               |
| Dopravné náklady                         | 0,45 €       | 20 km    | 9,- €         |
| Dodanie nových PHP práškových            | 32,50 €      | 11 ks    | 357,50 €      |
| Kontrola a tlaková súška vonk. hydrantu  | 6,- €        | 8 ks     | 48,- €        |
| Kontrola pojazdného HP                   | 9,50 €       | 1 ks     | 9,50 €        |

| Položka cenovej ponuky    | Cena bez DPH | Množstvo | Spolu bez DPH     |
|---------------------------|--------------|----------|-------------------|
| Kontrola klapiek          | 15,- €       | 7 ks     | 105,- €           |
| Správa o kontrole klapiek | 3,50 €       | 1 ks     | 3,50 €            |
| Servisný výjazd           | 22,50 €      | 1 ks     | 22,50 €           |
|                           |              |          |                   |
| <b>Spolu bez DPH:</b>     |              |          | <b>2 165,90 €</b> |

Ceny sú uvádzané bez DPH. K uvedeným cenám Vám bude účtovaná DPH v zmysle právnych predpisov účinných ku dňu vzniku práva na účtovanie.

|                          |        |                   |                  |
|--------------------------|--------|-------------------|------------------|
| Počet dní splatnosti:    | 14 dní | Vytvoril:         | Petran Martin    |
| Platnosť cenovej ponuky: | 30 dní | Mobil:            | +421 905 796 906 |
|                          |        | E-mail:           | petran@gajos.sk  |
|                          |        | Dátum vytvorenia: | 05.11.2023       |